証券コード 8281

2022 年 6 月 20 日

株主各位

福島県郡山市朝日三丁目 7 番 35 号

ゼビオホールディングス株式会社

代表取締役社長 諸橋 友良

招集通知記載事項の一部訂正について

 2022 年６月 13 日付でご送付いたしました、当社「第 50 回定時株主総会招集ご通知」

の記載内容の一部に誤りがございました。深くお詫び申しあげますとともに下記のとおり

訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】

 第 50 回定時株主総会招集ご通知 書面 34 ページに記載の「株主総会参考書類 第 2 号

議案 取締役６名選任の件」について訂正いたします。

（訂正前）                （訂正箇所は下線で表示しております。）

候補者
番 号

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略歴、重要な兼職の状況
当社における地位及び担当

所有する当社
株 式 の 数

6 岩
いわ

本
もと

保
たもつ

（1950年９月25日）

    1974年    4 月 味の素株式会社入社
    2001年    7 月 ベトナム味の素社社長
    2005年    6 月 味の素株式会社執行役員人事部長
    2009年    6 月 同社取締役常務執行役員
    2011年    6 月 同社取締役専務執行役員
    2015年    6 月 同社代表取締役副社長執行役員
    2017年    6 月 同社常任顧問
2022年    6 月 当社社外取締役（現任）

1,000株

［重要な兼職の状況］
清水建設株式会社社外取締役

（訂正後）                （訂正箇所は下線で表示しております。）

候補者
番 号

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略歴、重要な兼職の状況
当社における地位及び担当

所有する当社
株 式 の 数

6 岩
いわ

本
もと

保
たもつ

（1950年９月25日）

    1974年    4 月 味の素株式会社入社
    2001年    7 月 ベトナム味の素社社長
    2005年    6 月 味の素株式会社執行役員人事部長
    2009年    6 月 同社取締役常務執行役員
    2011年    6 月 同社取締役専務執行役員
    2015年    6 月 同社代表取締役副社長執行役員
    2017年    6 月 同社常任顧問
2021年    6 月 当社社外取締役（現任）

1,000株

［重要な兼職の状況］
清水建設株式会社社外取締役

以上